
UCHWAŁA  NR XI/80/07 
RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę – Akt przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3  
im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1))  
i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz.  2572, z późn. zm.2)) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje: 
 
      § 1. W uchwale Nr V/47/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia  15 marca 
1999 r. - Akt przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bolesława 
Krzywoustego w Białogardzie  zmienionej uchwałami Nr XXVI/249/05 z dnia  
9 lutego 2005 r. i Nr XLI/367/06 z dnia 7 czerwca 2006 r. załącznik „Zasięg 
terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bolesława Krzywoustego  
w Białogardzie” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r.  
  
                                                                  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                            /-/ Stanisław Hatłas 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,   
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703  
i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,  
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 227, poz.1658  
oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273 i Nr 80, poz. 542. 

 
 



 
 
 

 


